
 
 

UCHWAŁA NR I/2/2024 
RADY GMINY PUŃSK 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18, ust. 2, pkt. 4 oraz 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) art. 111 ust. 1-2 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 i 232) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2024 rok w zakresie: 

1. Zwiększyć plan dochodów o kwotę 389 027,15 zł, zgodnie z tabelą Nr 1 

2. Zwiększyć plan wydatków o kwotę 389 027,15 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 2. Po dokonanych zmianach: 

1. plan dochodów budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 41 713 729 zł 

 w tym: 

 -dochody bieżące 27 070 205 zł 

 -dochody majątkowe 14 643 524 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy na 2024 rok wynosi ogółem 41 003 158 zł 

 w tym: 

- wydatki bieżące 26 278 158 zł 

- wydatki majątkowe 14 725 000 zł 

§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 710 571 zł z przeznaczeniem na spłatę kredytów i pożyczek. 

§ 4. Zadania inwestycyjne w 2024 roku zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 5. Dotacje – zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 6. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności – załącznik Nr 3. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie zawarte są w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 2664



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Puńsk i umieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

Gminy Puńsk 
 
 

Helena Wojlanis 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2664



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

700 -10 000,00 1,15

0,00 0,00

70007 -10 000,00 1,15

0,00 0,00

-10 000,00 0,00

0,00 1,15

852 -400,00 78 324,00

0,00 68 324,00

85202 -400,00 0,00

0,00 0,00

-400,00 0,00

85219 0,00 68 324,00

0,00 68 324,00

0,00 68 324,00

85295 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

854 0,00 17 000,00

0,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2710

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 10 000,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 68 324,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 68 324,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 57 200,00 125 524,00

Domy pomocy społecznej 400,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 303 400,00 381 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 68 324,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00 30 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 101,15

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 100,00 50 101,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Gospodarka mieszkaniowa 338 281,00 328 282,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Własne

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2664



85415 0,00 17 000,00

0,00 0,00

0,00 17 000,00

855 0,00 4 000,00

0,00 0,00

85502 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

razem: -10 400,00 99 325,15

0,00 68 324,00

720 0,00 215 102,00

0,00 215 102,00

72095 0,00 215 102,00

0,00 215 102,00

0,00 215 102,00

razem: 0,00 215 102,00

0,00 215 102,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 85 000,00

bieżące

Pomoc społeczna 127 499,00 212 499,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

majątkowe 14 428 422,00 14 643 524,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00 2 865 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 215 102,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 215 102,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 215 102,00

Pozostała działalność 0,00 215 102,00

majątkowe

Informatyka 0,00 215 102,00

bieżące 23 273 664,00 23 362 589,15

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 68 324,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
37 000,00 41 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 17 000,00

Rodzina 37 000,00 41 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 17 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2664



0,00 0,00

85295 0,00 85 000,00

0,00 0,00

0,00 85 000,00

razem: 0,00 85 000,00

0,00 0,00

-10 400,00 399 427,15

0,00 283 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 650 000,00 2 933 426,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: 41 324 701,85 41 713 729,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

127 499,00 212 499,00

bieżące 3 622 615,85 3 707 615,85

Pozostała działalność 127 499,00 212 499,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

915 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 100,00 915 100,00 0,00 0,00

-155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 600,00 -155 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 500,00 759 500,00 0,00 0,00

915 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 100,00 915 100,00 0,00 0,00

-155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 600,00 -155 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 500,00 759 500,00 0,00 0,00

915 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 915 100,00 915 100,00 0,00 0,00

-155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 600,00 -155 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 759 500,00 759 500,00 0,00 0,00

958 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 100,00 958 100,00 0,00 0,00

-155 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -155 600,00 -155 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 802 500,00 802 500,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 700,00 275 700,00 0,00 0,00

275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 700,00 275 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 700,00 275 700,00 0,00 0,00

275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 275 700,00 275 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

215 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 102,00 215 102,00 0,00 0,00

215 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 102,00 215 102,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

TABELA NR 2 - WYDATKI

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

z tego: z tego:

zwiększenie 275 700,00
720 Informatyka

po zmianach 275 700,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

z tego: w tym:

Plan

6057
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 215 102,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 215 102,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 275 700,00
72095 Pozostała działalność

po zmianach 275 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2664



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 598,00 60 598,00 0,00 0,00

60 598,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 598,00 60 598,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 224 848,00 4 224 848,00 4 136 678,00 3 064 059,00 1 072 619,00 0,00 85 000,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 941,15 30 941,15 30 001,15 0,00 30 001,15 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 193 963,15 4 193 963,15 4 104 853,15 3 002 233,00 1 102 620,15 0,00 85 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 783 219,00 3 783 219,00 3 778 219,00 2 945 329,00 832 890,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,15 10 001,15 10 001,15 0,00 10 001,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 731 394,15 3 731 394,15 3 726 394,15 2 883 503,00 842 891,15 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 732,00 -25 732,00 -25 732,00 -25 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174 268,00 2 174 268,00 2 174 268,00 2 174 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 094,00 -36 094,00 -36 094,00 -36 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 906,00 163 906,00 163 906,00 163 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 001,15 10 001,15 10 001,15 0,00 10 001,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 001,15 25 001,15 25 001,15 0,00 25 001,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

235 170,00 235 170,00 202 000,00 5 000,00 197 000,00 0,00 30 000,00 3 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 940,00 20 940,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

256 110,00 256 110,00 222 000,00 5 000,00 217 000,00 0,00 30 000,00 4 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

60 598,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 60 598,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2664



11 087 567,00 11 051 567,00 10 675 567,00 9 103 167,00 1 572 400,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 148,00 22 148,00 22 148,00 0,00 22 148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 109 715,00 11 073 715,00 10 697 715,00 9 103 167,00 1 594 548,00 0,00 376 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

6 536 135,00 6 536 135,00 6 310 135,00 5 544 000,00 766 135,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 174,00 5 174,00 5 174,00 0,00 5 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 541 309,00 6 541 309,00 6 315 309,00 5 544 000,00 771 309,00 0,00 226 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 081,00 245 081,00 245 081,00 0,00 245 081,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 174,00 2 174,00 2 174,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 255,00 247 255,00 247 255,00 0,00 247 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 147 754,00 2 111 754,00 2 066 754,00 1 750 954,00 315 800,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 696,00 8 696,00 8 696,00 0,00 8 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 156 450,00 2 120 450,00 2 075 450,00 1 750 954,00 324 496,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00

60 780,00 60 780,00 60 780,00 0,00 60 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 696,00 8 696,00 8 696,00 0,00 8 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 476,00 69 476,00 69 476,00 0,00 69 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204 897,00 204 897,00 164 897,00 22 000,00 142 897,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

213 175,00 213 175,00 173 175,00 22 000,00 151 175,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 897,00 93 897,00 93 897,00 0,00 93 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 278,00 8 278,00 8 278,00 0,00 8 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 175,00 102 175,00 102 175,00 0,00 102 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 14 700,00 64 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 094,00 23 094,00 23 094,00 0,00 23 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 094,00 102 094,00 102 094,00 14 700,00 87 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 000,00 78 000,00 78 000,00 14 700,00 63 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 094,00 23 094,00 23 094,00 0,00 23 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 094,00 101 094,00 101 094,00 14 700,00 86 394,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 094,00 23 094,00 23 094,00 0,00 23 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 094,00 59 094,00 59 094,00 0,00 59 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4240

Zakup środków 

dydaktycznych i książek

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2664



709 600,00 709 600,00 420 600,00 243 500,00 177 100,00 0,00 289 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 920,00 81 920,00 10 000,00 819,00 9 181,00 0,00 0,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

791 520,00 791 520,00 430 600,00 244 319,00 186 281,00 0,00 289 000,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 600,00 273 600,00 273 600,00 242 500,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 920,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 520,00 345 520,00 273 600,00 242 500,00 31 100,00 0,00 0,00 71 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 880,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 520,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 512,00 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 512,00 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 152,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 152,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 356,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
4017

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4019

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4117

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

4129

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2664



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 624,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 819,00 9 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 12 000,00 12 000,00 819,00 11 181,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

819,00 819,00 819,00 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 074,00 2 074,00 2 074,00 0,00 2 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 107,00 7 107,00 7 107,00 0,00 7 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 107,00 9 107,00 9 107,00 0,00 9 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 250,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 366 100,00 2 501 100,00 2 501 100,00 31 900,00 2 469 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 000,00 4 865 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 372 500,00 2 507 500,00 2 507 500,00 31 900,00 2 475 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 865 000,00 4 865 000,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

85415

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2664



5 362 500,00 512 500,00 512 500,00 0,00 512 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 363 900,00 513 900,00 513 900,00 0,00 513 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137 000,00 137 000,00 137 000,00 0,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 483 011,00 1 053 311,00 53 311,00 0,00 53 311,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 700,00 4 429 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 543 011,00 1 113 311,00 113 311,00 0,00 113 311,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 429 700,00 4 429 700,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 942 011,00 53 311,00 53 311,00 0,00 53 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 700,00 2 888 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 002 011,00 113 311,00 113 311,00 0,00 113 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 700,00 2 888 700,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 100,00 46 100,00 46 100,00 0,00 46 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 037 647,00 22 390 847,00 19 666 741,00 12 494 679,00 7 172 062,00 1 003 600,00 770 000,00 3 170,00 0,00 947 336,00 13 646 800,00 13 646 800,00 0,00 0,00

-61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 -61 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

521 453,15 245 753,15 151 643,15 819,00 150 824,15 0,00 21 250,00 72 860,00 0,00 0,00 275 700,00 275 700,00 0,00 0,00

36 497 274,15 22 574 774,15 19 756 558,15 12 433 672,00 7 322 886,15 1 003 600,00 791 250,00 76 030,00 0,00 947 336,00 13 922 500,00 13 922 500,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego: z tego:

0,00
921

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 275 700,00
Wydatki razem:

po zmianach 275 700,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2664



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

137 375,00 137 375,00 4 457,00 2 738,00 1 719,00 0,00 132 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 83 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 375,00 222 375,00 6 124,00 4 405,00 1 719,00 0,00 216 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127 499,00 127 499,00 4 169,00 2 450,00 1 719,00 0,00 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 83 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

212 499,00 212 499,00 5 836,00 4 117,00 1 719,00 0,00 206 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 330,00 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 123 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

83 333,00 83 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206 663,00 206 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 206 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

360,00 360,00 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,00 240,00 240,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217,00 217,00 217,00 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 618 383,85 3 618 383,85 1 386 654,85 293 494,83 1 093 160,02 0,00 2 231 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85 000,00 85 000,00 1 667,00 1 667,00 0,00 0,00 83 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 703 383,85 3 703 383,85 1 388 321,85 295 161,83 1 093 160,02 0,00 2 315 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Z tego:

z tego: z tego:

zwiększenie 0,00
85295

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

przed zmianą 0,00

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

0,00

zwiększenie 0,00
4110

Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2664



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Zadania inwestycyjne w 2024r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2024 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 400 4002 6050 
6370 

„Modernizacja przepompowni wody w miejscowości 
Puńsk”w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych-edycja 8 

256 000  zł UG Puńsk 

2. 600 60016 6050 
6370 

„Przebudowa i rozbudowa dróg gminnych w Gminie Puńsk” 
(droga gminna nr 101693B w m. Poluńce, droga gminna nr 
101689B w m. Przystawańce II i droga gminna nr 101686B 
Buraki przez wieś) w ramach Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych-edycja 2PGR 

2 553 400  zł UG Puńsk 

3. 600 60016 6050 „Przebudowa drogi gminnej nr 101700B Wojtokiemie II” w 
ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 1 025 700 zł UG Puńsk 

4. 600 60016 6050 
„Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników 
ruchu w ciągu ulicy Sejwiańskiej” w ramach Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg 

123 000 zł UG Puńsk 

5. 600 60016 6050 Przebudowa odcinka drogi gminnej Nr 101719B” Smolany-
Rejsztokiemie” (UG Puńsk) 123 000 zł UG Puńsk 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnejNr 101721B Szlinokiemie 50 000 zł UG Puńsk 
7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101698B Ogórki- Kompocie 30 000 zł UG Puńsk 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej Nr 101674B Puńsk wise -
Szołtany 

70 000 zł UG Puńsk 

9. 600 60016 6060 Zakup kruszarki szczękowej do kamieni i gruzu 60 000 zł UG Puńsk 
10. 700 70005 6060 Zakup działek pod drogi gminne 25 000 zł UG Puńsk 

11. 720  
72095 

6057 
6059 

Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy 
Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, 
Szkoleni, Audyty I Infrastruktura Krytyczna 

275 700 zł UG Puńsk 

12. 801 80104 6050 Wykonanie łazienek w Przedszkolu Samorządowym w 
Puńsku 36 000 zł UG Puńsk 

13. 900 90001 6050 
6370 

„Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni w miejscowości 
Puńsk” w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych-edycja 8 

4 700 000 zł UG Puńsk 

14. 900 90001 6050 “Budowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Smolany” 150 000 zł UG Puńsk 

15. 900 90003 6060 Zamiatarka do ciągnika komunalnego (ze środków “Rosnąca 
odporność” 15 000 zł UG Puńsk 

16. 921 92120 6050 
6370 

„Renowacja głównego wejścia do kościoła p.w. Najświętszej 
Marii Panny w Puńsku” w ramach Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych-edycja RPOZ 

611 000 zł UG Puńsk 

17. 921 92120 6050 
6370 

„Renowacja placu przykościelnego w Puńsku” w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych-edycja 2RPOZ 

530 000 zł UG Puńsk 

18. 921 92195 6050 
6370 „Budowa budynku kulturalno – edukacyjnego w Puńsku” 2 888 700 zł UG Puńsk 

Ogółem 13 522 500  zł x 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2664



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Dotacje  
Jednostki sektora finansów publicznych 

Klasyfikacja  
Dział Rozdział § 

Podmiot dotowany  Podmiotowa Celowa 

I.Jednostki sektora finansów publicznych 
600 60014 6300 Powiat Sejny  759 500,00 
801 80195 6300 Powiat Sejny  43 000,00 
855 85516 2310 Miasto Sejny  3 600,00 
921 92109 2480 Dom Kultury Litewskiej 700 000,-  

 92116 2480 Biblioteka Publiczna 300 000,-  
II.Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

921 92120 6570 Parafia w Smolanach  400 000 zł 
Razem: 1 000 000,00 1 206 100 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2664



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr I/2/2024 

Rady Gminy Puńsk 

z dnia 7 maja 2024 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 
i Funduszu Spójności 

w tym: 

L.p. Projekt Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych 

Klasyfikacja (dział, 
rozdział) 

Wydatki w okresie 
realizacji Projektu 
(całkowita wartość 

Projektu) 
2023 rok 

Środki z 
budżetu 

krajowego 
Środki z budżetu 

UE 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
Wydatki 
majątkowe 
razem: 

x 
275 700 zł 60 598 zł 215 102 zł 

Program: Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Nazwa projektu: 
„Zintegrowane Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 

Audyty, i Infrastruktura Krytyczna” 
Razem wydatki:  720 r. 72095 275 700 zł 60 598 zł 215 102 zł 

2 
Wydatki 
bieżące 
razem: 

x 
76 030 zł 3 592 zł 72 434 zł 

Program: Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 
Nazwa projektu: „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” 

Razem wydatki:  852 r. 85219 71 920 zł 3 596 zł 68 324 zł 

Program: Program Współpracy Interreg V-A Lietuva- Polska 
Nazwa projektu: „Poprawa efektywności energetycznej na Litwie” -zakup busa elektrycznego ze stacją ładującą 

Razem wydatki:  750 r. 75095 4 110 zł 0,00 zł 4 110 zł 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2664



 

 

 

Dochody własne: 

W gospodarce mieszkaniowej wpływy z usług zmniejszono o 10 000 zł, wpływy z odsetek zwiększono o 1,15 
zł. 

W pozostałej działalności informatyki ujęto dotację celową UE w ramach projektu pn. „Zintegrowane 
Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 
Audyty i Infrastruktura Krytyczna” na kwotę 215 102 zł. 

Pomoc społeczna: W DPS dotacje celowe w ramach UE zwiększono o 68 324 zł – dotyczą projektu pn. 
„Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami”. 

W pozostałej działalności pomocy społecznej otrzymano dotację celową w ramach zadania pn. „Współpraca z 
Radami Seniorów” – „Powrót do tradycji – aktywizacja i integracja seniorów w Gminie Puńsk” w kwocie 
10 000 zł – Województwo Podlaskie 

W pomocy materialnej dla uczniów dotacje celowe zwiększono o 17 000 zł – pismo Wojewody Podlaskiego z 
24 04 2024r. 

W świadczeniach rodzinnych wpływy z rozliczeń lat ubiegłych zwiększono o 4 000 zł. 

Dochody zlecone: 

W pozostałej działalności pomocy społecznej otrzymano dotację celową na wypłatę zasiłków osłonowych 
85 000 zł, pismo Wojewody Podlaskiego z 24 04 2024r. 

Wydatki wg porozumień z JST: 

W drogach publicznych powiatowych dotacje celowe na pomoc finansową dla Powiatu Sejny zmniejszono  o 
155 600 zł –po  przetargach zaktualizowano kwoty. 

Wydatki własne: 

W pozostałej działalności informatyki zwiększono wydatki inwestycyjne w ramach projektu pn. „Zintegrowane 
Wzmocnienie Cyberbezpieczeństwa Gminy Puńsk: Implementacja Rozwiązań Bezpieczeństwa IT, Szkolenia, 
Audyty i Infrastruktura Krytyczna” na kwotę 275 700 zł. 

W urzędach gmin dokonano przesunięć między paragrafami wydatków. 

W pozostałej działalności administracji publicznej zwiększono wydatki w projekcie „Poprawa efektywności 
energetycznej na Litwie” - zakup busa elektrycznego  ze stacją ładującą” na kwotę 940 zł. Zakup usług 
zwiększono o 20 000 zł. 

Oświata: w urzędzie gmin zwiększono o 3 000 zł (wkład gminy) wydatki na zakup pomocy dydaktycznych w 
ranach realizowanego zadania  „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-2025. 

 W SP Widugiery odpis na ZFŚS zwiększono o 2 174 zł. 

W Przedszkolu odpis na ZFŚS zwiększono o 8 696 zł 

W pozostałej działalności oświaty (SP Puńsk – nauczyciele emeryci) odpis na ZFŚS zwiększono o 8 278 zł. 

 W przeciwdziałaniu alkoholizmowi zakup materiałów zwiększono o nadwyżkę środków za lata 2022 -2023, 
t.j. 23 094 zł 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr I/2/2024

Rady Gminy Puńsk

z dnia 7 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2664



Pomoc społeczna- W OPS ujęto projekt pn. „Program teleopieki domowej – program wsparcia polityki 
senioralnej oraz osób z niepełnosprawnościami” na łączną kwotę 71 920 zł. 

W pomocy materialnej dla uczniów stypendia  zwiększono o 21 250 zł. 

W gospodarce ściekowej  zakup usług telekomunikacyjnych zwiększono o 1 400 zł. 

W oświetleniu ulic zakup materiałów zwiększono o 5 000 zł. 

W pozostałej działalności kultury zwiększono na wydatki na poszczególne paragrafy paragrafami. 

 

Wydatki zlecone: 

W pozostałej działalności pomocy społecznej otrzymaną dotację celową na zasiłki osłonowe rozdysponowano 
na poszczególne paragrafy wydatków. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2664


	UCHWAŁA NR I/2/2024 RADY GMINY PUŃSK z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (2) w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik
	Zalacznik
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 4


		2024-05-23T13:19:18+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




